
UCHWAŁA NR XXVII/207/21 
RADY GMINY WODYNIE 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej Gminy Wodynie na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305.) Rada Gminy Wodynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu gminy o kwotę 1 636 334,93 złotych  zgodnie z tabelą nr 
1 do niniejszej uchwały. 

W wyniku dokonanych zmian  plan dochodów ogółem  wynosi 25 558 066,97 złotych, w tym: 

dochody bieżące          -    22 737 160,40 złotych, 

dochody majątkowe     -     2 820 906,57 złotych. 

2. Dokonuje się zmian planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i  
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą Nr 1a do  niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu gminy o kwotę 2 236 334,93 złotych zgodnie z tabelą 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

W wyniku dokonanych zmian  plan wydatków ogółem  wynosi  28 735 900,58 złotych, w tym: 

wydatki bieżące            -    21 029 627,07 złotych, 

wydatki majątkowe       -      7 706 273,51 złotych. 

2. Dokonuje się zmian planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i  
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą Nr 2a do  niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2021 rok planowanych do  realizacji przez 
Gminę Wodynie przedstawionych w  tabeli Nr 3 do Uchwały nr XXV/189/21 Rady Gminy Wodynie z dnia  
19 marca 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 

2. Aktualną treść planu wydatków  majątkowych  na 2021 rok planowanych do realizacji przez Gminę 
Wodynie  stanowi  tabela Nr 3 do niniejszej uchwały.     

§ 4. W wyniku wprowadzonych zmian zwiększył się deficyt budżetu o kwotę 600 000,00 złotych i wynosi 
3 177 833,61 złote,  który zostanie pokryty pożyczką zaciągniętą w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie w kwocie 212 800,00 złotych, kredytem zaciągniętym na rynku krajowym 
w kwocie 1 536 337,00 złotych, wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 762 772,00 złote oraz przychodami jednostki samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
665 924,61 złotych, w tym z tytułu: 

- Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  –    642 670,00 złotych, 

- opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych – 23 254,61złotych. 

§ 5. 1. Dokonuje się zmian w planie  przychodów budżetu na 2021 rok stanowiących tabelę Nr 4 do Uchwały 
Nr XXV/189/21  Rady Gminy Wodynie  z dnia  19 marca  2021 roku w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 
2021 rok. 

2. Przychody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą  4 025 033,61 złotych z następujących tytułów: 

- zaciągniętej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 
w kwocie 212 800,00 złotych, 

- zaciągniętych  kredytów na rynku krajowym w kwocie  2 383 537,00 złotych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F56C1047-5877-4FA2-8F46-51F1303EA30A. Podpisany Strona 1



- wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie                                                              
762 772,00 złotych 

- przychodów jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 665 924,61 złotych, w tym z tytułu: 

- Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  –                     642 670,00 złotych, 

- opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych –      23 254,61złotych. 

3. Aktualny  plan przychodów i rozchodów na 2021 rok stanowi tabela Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na program profilaktyki i rozwiązywania problemów  
alkoholowych przedstawionych w tabeli nr 5 Uchwały nr XXV/189/21 Rady Gminy Wodynie z dnia  19 marca 
2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 

2. Aktualny plan dochodów i wydatków na program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz program przeciwdziałania narkomanii stanowi tabela nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
w podziale na sołectwa stanowiące tabelę nr 5 do Uchwały nr XXIV/185/21 Rady Gminy Wodynie z dnia 
28 stycznia 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 

2. Aktualny plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w podziale na 
sołectwa stanowi tabela nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym do 
sektora finansów publicznych przedstawionych w załączniku nr 1 do Uchwały nr  XXV/189/21 Rady Gminy 
Wodynie  z dnia  19 marca 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

2. Aktualny plan dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 
przedstawia  załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 9. 1. Dokonuje się zmian w  wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 
Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności przedstawionych w tabeli nr 6 do Uchwały Nr  XXIV/185/21  Rady 
Gminy Wodynie  z dnia 28 stycznia 2021 roku w sprawie zmiany uchwały  budżetowej na 2021 rok. 

2. Aktualny plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 
Strukturalnych i Funduszu Spójności stanowi tabela nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Dokonuje się zmian w §12 Uchwały Nr XXIII/179/20 Rady Gminy Wodynie z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu  na  2021 rok, który po wprowadzonych zmianach otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu  zaciąganych kredytów i pożyczek  na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  w kwocie 1 800 000,00 zł 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie                                                                                    
847 200,00 zł 

3) pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 749 137,00 zł”. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodynie. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mirosław Michalczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F56C1047-5877-4FA2-8F46-51F1303EA30A. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXVII/207/21 

Rady Gminy Wodynie 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 676 197,00 10 610,00 686 807,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 671 697,00 10 610,00 682 307,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 10 610,00 10 610,00 

600   Transport i łączność 9 221,00 1 399 970,53 1 409 191,53 
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 1 399 970,53 1 399 970,53 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 1 399 970,53 1 399 970,53 

700   Gospodarka mieszkaniowa 58 377,00 11 343,00 69 720,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58 377,00 11 343,00 69 720,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 11 343,00 11 343,00 

750   Administracja publiczna 65 510,00 3 037,40 68 547,40 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 3 037,40 5 037,40 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 007,00 1 007,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 030,40 2 030,40 

758   Różne rozliczenia 9 802 439,00 202 153,00 10 004 592,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 650 000,00 202 153,00 852 153,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 650 000,00 202 153,00 852 153,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 3 200,00 3 200,00 
 85195  Pozostała działalność 0,00 3 200,00 3 200,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 200,00 3 200,00 

852   Pomoc społeczna 438 456,00 6 021,00 444 477,00 
 85295  Pozostała działalność 700,00 6 021,00 6 721,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 6 021,00 6 021,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F56C1047-5877-4FA2-8F46-51F1303EA30A. Podpisany Strona 1



Razem: 23 921 732,04 1 636 334,93 25 558 066,97 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Michalczyk 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F56C1047-5877-4FA2-8F46-51F1303EA30A. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1a do uchwały Nr XXVII/207/21 

Rady Gminy Wodynie 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 0,00 3 200,00 3 200,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 3 200,00 3 200,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 200,00 3 200,00 

Razem: 6 826 116,00 3 200,00 6 829 316,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Michalczyk 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F56C1047-5877-4FA2-8F46-51F1303EA30A. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXVII/207/21 

Rady Gminy Wodynie 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 749 060,00 6 000,00 1 755 060,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 728 050,00 6 000,00 1 734 050,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 6 000,00 36 000,00 

600   Transport i łączność 867 289,00 2 183 000,00 3 050 289,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 406 050,00 2 183 000,00 2 589 050,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 2 183 000,00 2 483 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 163 766,00 2 499,53 166 265,53 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 163 766,00 2 499,53 166 265,53 
  4260 Zakup energii 4 500,00 2 499,53 6 999,53 

710   Działalność usługowa 34 026,81 -7 209,64 26 817,17 
 71095  Pozostała działalność 11 026,81 -7 209,64 3 817,17 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

11 026,81 -7 209,64 3 817,17 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 791 260,00 9 500,00 800 760,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 9 500,00 9 500,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 9 500,00 9 500,00 

851   Ochrona zdrowia 112 454,61 3 200,00 115 654,61 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 78 754,61 0,00 78 754,61 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 -1 550,00 12 450,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 754,61 1 550,00 24 304,61 
 85195  Pozostała działalność 0,00 3 200,00 3 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 200,00 3 200,00 

852   Pomoc społeczna 1 004 774,57 6 021,00 1 010 795,57 
 85295  Pozostała działalność 49 217,00 6 021,00 55 238,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 6 021,00 12 521,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 854 133,76 16 000,00 1 870 133,76 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 943 557,76 16 000,00 959 557,76 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 787 502,76 16 000,00 803 502,76 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F56C1047-5877-4FA2-8F46-51F1303EA30A. Podpisany Strona 1



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 439 640,85 37 500,00 477 140,85 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 312 095,85 37 500,00 349 595,85 
  4260 Zakup energii 7 300,00 7 500,00 14 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 555,85 30 000,00 78 555,85 

926   Kultura fizyczna 170 211,20 -20 175,96 150 035,24 
 92695  Pozostała działalność 107 786,20 -20 175,96 87 610,24 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 286,20 -40 888,09 47 398,11 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 -7 000,00 10 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 712,13 27 712,13 

Razem: 26 499 565,65 2 236 334,93 28 735 900,58 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Michalczyk 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F56C1047-5877-4FA2-8F46-51F1303EA30A. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2a do uchwały Nr XXVII/207/21 

Rady Gminy Wodynie 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 0,00 3 200,00 3 200,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 3 200,00 3 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 200,00 3 200,00 

Razem: 6 826 116,00 3 200,00 6 829 316,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Michalczyk 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F56C1047-5877-4FA2-8F46-51F1303EA30A. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXVII/207/21 

Rady Gminy Wodynie 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2021 rok 

w złotych 
z tego źródła finansowania 

L.p. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2021    (7+8+9+10) dochody własne 

jst 
kredyty 

i pożyczki 
środki 

pochodzące 
 z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynujaca wykonanie 

programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
I. 010 Rolnictwo i łowiectwo 

1.1 010 01010 6060 Zakup beczki asenizacyjnej do oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Wodynie 52 000,00 52 000,00  

A. 0     
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

1.2 010 01010 6050 Wykonanie projektu i modernizacja stacji uzdatniania wody w m. 
Wodynie oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Rudnik Mały 
(WPF) 

1 129 600,00 180 463,00 949 137,00 A. 0     
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

1.3 010 01010 6050 
Wykonanie studni nr 5 ujęcia wód podziemnych z utworów 
trzeciorzędowych na potrzeby wodociągu komunalnego "Seroczyn" 
gm. Wodynie (WPF) 

60 000,00 60 000,00  A. 0     
B. 0 
C. 0 

0  Urząd Gminy w 
Wodyniach 

1.4 010 01010 6050 
Aktualizacja dokumentacji projektowej sieci kanalizacji sanitarnej 
grawitacyjno - tłocznej w m. Rudnik Duży i Rudnik Mały Gmina 
Wodynie 

8 000,00 8 000,00  
A. 0     

B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

SUMA DZIAŁU 1 249 600,00 300 463,00 949 137,00 0,00 0,00  
II. 600 Transport i łączność 

2.1 600 60013 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla inwestycji"Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej nr 803 przejście przez m. Wodynie odc. od km 
28+960 do km 29+854 dł 0,894 km na terenie gminy Wodynie, 
powiat siedlecki, województwo mazowieckie" (WPF) 

95 448,00 95 448,00  
A. 0     

B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F56C1047-5877-4FA2-8F46-51F1303EA30A. Podpisany Strona 1



2.2 600 60013 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla inwestycji "Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej nr 803 przejście przez m. Ruda Szostkowska od 
km 21+535 do km 22+056,61 dł. 521,61 m, na terenie gminy 
Wodynie, powiat siedlecki, województwo mazowieckie" (WPF) 

84 870,00 84 870,00  
A. 0     

B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

2.3 600 60013 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie "Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej nr 803 przejście przez m. Łomnica od km 30+430 
do km 32+030 na terenie gminy Wodynie "  

147 900,00 147 900,00  
A. 0     

B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

2.4 600 60016 6050  Przebudowa ulicy Północnej w m. Wodynie 453 000,00 253 000,00 200 000,00 
A. 0     

B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

2.5 600 60016 6050 Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej Nr 361211W Oleśnica-
Kamieniec od km.0+000km do km 2+259 2 030 000,00 30 029,47 600 000,00 

A. 1 399 
970,53     

B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

SUMA DZIAŁU 2 811 218,00 611 247,47 800 000,00 1 399 970,53 0  

III. 710 Działalność usługowa 

3.1 710 71095 6639 
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 
geoinformacji (WPF) 

3 817,17 3 817,17  
A. 0     

B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

SUMA DZIAŁU 3 817,17 3 817,17 0,00 0,00 0  

IV. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

4.1 754 75412 6050 
Wykonanie elewacji na budynku strażnicy OSP w Żebraczce wraz z 
wymianą bramy garażowej oraz wymianą parapetów zewnętrznych i 
orynnowania(FS) 

62 100,00 62 100,00  
A. 0     

B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

4.2 754 75412 6230 Dotacja na zakup ciężkiego samochodu strażackiego dla OSP 
Wodynie 500 000,00 500 000,00  

A. 0     
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

4.3 754 75412 6050 
Wykonanie projektu budowy zbiornika retencyjnego wód 
deszczowych z punktem czerpania wody dla celów 
przeciwpożarowych w m. Seroczyn (dz. nr 337/4) (FS) 

5 000,00 5 000,00  
A. 0     

B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

4.4 754 75404 6170 Wpłata na państwowy fundusz celowy policji z przeznaczeniem na 
zakup samochodu dla Komisariatu Policji w Skórcu 9 500,00 9 500,00  

A. 0     
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

SUMA DZIAŁU 576 600,00 576 600,00  0,00 0  

V. 801 Oświata i wychowanie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F56C1047-5877-4FA2-8F46-51F1303EA30A. Podpisany Strona 2



6050 4 662,00 4 662,00  0 

6057 1 281 707,60 0,00  1 281 707,60 
6059 808 898,00 166 228,00  0,00 

5.1 801 80101 

Ogółem 

Poprawa efektywności energetycznej Zespołu Szkół w 
Wodyniach(WPF) 

2 095 267,60 170 890,00  

A. 0    
B. 0 

C. 642 670* 

1 281 707,60 

Urząd Gminy w 
Wodyniach 

SUMA DZIAŁU 2 095 267,60 170 890,00 0,00 642 670,00 1 281 707,60  

VI. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

6.1 900 90015 6050 Projekt dobudowy  oświetlenia ulicznego dz. nr 326 w m. Oleśnica 
(FS) 3 000,00 3 000,00  

A. 0  
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

6.2 900 90015 6050 Projekt dobudowy i realizacja oświetlenia ulicznego  dz. nr 366 w 
m.Oleśnica (FS) 17 000,00 17 000,00  

A. 0     
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

6.3 900 90015 6050 Dobudowa oświetlenia ulicznego na ul. Polnej, Południowej i 
Ogrodowej w Wodyniach (FS) 86 101,00 86 101,00  

A. 0     
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

6.4 900 90015 6050 
Dobudowa oświetlenia ulicznego oraz wymiana opraw oświetlenia 
ulicznego z sodowych na LED na istniejącej sieci energetycznej w m. 
Borki (FS) 

23 439,00 23 439,00  
A. 0     

B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

6.5 900 90015 6050 Dobudowa oświetlenia ulicznego przy drodze dz. nr 378 w m. Toki 
(FS) 11 208,87 11 208,87  

A. 0     
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

6.6 900 90015 6050 
 Dobudowa oświetlenia ulicznego oraz wymiana opraw oświetlenia 
ulicznego z sodowych na LED na istniejącej sieci energetycznej w m. 
Łomnica (FS) 

15 692,41 15 692,41  
A. 0     

B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

6.7 900 90015 6050 Wykonanie dokumentacji oraz budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Ruda Szostkowska  dz. 58 i 57(FS) 16 360,17 16 360,17  

A. 0  
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

6.8 900 90015 6050 
Wykonanie projektu dobudowy oświetlenia ulicznego i wymiana 
opraw z sodowych na LED na istniejącej sieci elektroenergetycznej w 
m. Budy (FS) 

12 210,51 12 210,51  
A. 0  
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

6.9 900 90015 6050  Dobudowa oświetlenia ulicznego w m. Kołodziąż (Nowiny) (FS) 24 885,00 24 885,00  
A. 0  
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

6.10 900 90015 6050 Wymiana oświetlenia ulicznego na LED w miejscowości Oleśnica 
(WPF) 85 901,00 85 901,00  

A. 0  
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

6.11 900 90015 6050 Wymiana oświetlenia ulicznego na LED w miejscowości Wodynie 
(WPF) 44 350,00 44 350,00  

A. 0  
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F56C1047-5877-4FA2-8F46-51F1303EA30A. Podpisany Strona 3



6.12 900 90015 6050 Wymiana oświetlenia ulicznego na LED w miejscowości Seroczyn 
(WPF) 71 141,00 71 141,00  

A. 0  
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

6.13 900 90015 6050 Wymiana oświetlenia ulicznego na LED w miejscowości Kołodziąż 
(WPF) 50 500,00 50 500,00  

A. 0  
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

6.14 900 90015 6050 Wymiana oświetlenia ulicznego na LED w miejscowości Żebraczka 
(WPF) 74 000,00 74 000,00  

A. 0  
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

6.15 900 90015 6050 Wymiana oświetlenia ulicznego na LED w miejscowości Rudnik 
Duży (WPF) 25 500,00 25 500,00  

A. 0  
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

6.16 900 90015 6050 Wykonanie dokumentacji na dobudowę oświetlenia ulicznego na ul. 
Kościelnej w Wodyniach oraz dobudowa oświetlenia 206 000,00 206 000,00  

A. 0  
B. 0 
C. 0 

0  Urząd Gminy w 
Wodyniach 

6.17 900 90015 6050 
Wykonanie projektu i realizacja dobudowy oświetlenia ulicznego i 
wymiany opraw z sodowych na LED na istniejącej sieci 
elektroenergetycznej w m. Soćki (FS) 

14 213,80 14 213,80  
A. 0  
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

6.18 900 90015 6050 
Aktualizacja projektu dobudowy oświetlenia ulicznego wraz z 
dokumentacją w m. Wodynie, ul. Siedlecka - wzdłuż drogi 
wojewódzkiej 

6 000,00 6 000,00  
A. 0  
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

6.19 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Borki gm. 
Wodynie 16 000,00 16 000,00  

A. 0  
B. 0 
C. 0 

0  Urząd Gminy w 
Wodyniach 

SUMA DZIAŁU 803 502,76 803 502,76  0,00 0  

VII. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

7.1 921 92109 6050 Wymiana pokrycia dachowego na budynku gminnym dz. nr 281/4 m. 
Ruda Wolińska (FS) 16 932,54 16 932,54  

A. 0     
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

7.2 921 92109 6050 Rozbudowa istniejącego budynku na świetlicę wiejską w Rudniku 
Dużym (FS) 31 623,31 31 623,31  

A. 0     
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

7.3 921 92109 6050 Wykonanie elewacji na budynku świetlicy wiejskiej w Kamieńcu (FS) 30 000,00 30 000,00  
A. 0     

B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

SUMA DZIAŁU 78 555,85 78 555,85  0,00 0  
VIII. 926 Kultura fizyczna 

8.1 926 92601 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę boiska sportowego 
typu "orlik" w m. Ruda Wolińska (WPF) 16 000,00 16 000,00  

A. 0     
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

8.2 926 92695 6050 Zagospodarowanie działki gminnej nr 64 w m. Wola Serocka poprzez 
ustawienie altany ogrodowej i urządzeń rekreacyjnych (FS) 16 455,57 16 455,57  

A. 0     
B. 0 
C. 0 

0  Urząd Gminy w 
Wodyniach 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F56C1047-5877-4FA2-8F46-51F1303EA30A. Podpisany Strona 4



8.3 926 92695 6050 
Wykonanie mapy dc. projektowych i projektu zagospodarowania 
działki o nr ewid.47 w m. Kaczory oraz postawienie altany 
ogrodowej  na działce o nr ewid. 47 w m. Kaczory(FS) 

11 256,56 11 256,56  
A. 0     

B. 0 
C. 0 

0  Urząd Gminy w 
Wodyniach 

SUMA DZIAŁU 43 712,13 43 712,13  0,00 0  
IX. 851 Ochrona zdrowia 

9.1 851 85154 6060 Zakup tablicy wyników na boisko sportowe w Oleśnicy 11 000,00 11 000,00  
A. 0     

B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

SUMA DZIAŁU 11 000,00 11 000,00  0,00 0  

X. 700 Gospodarka mieszkaniwa 

10.1 700 70005 6060 Zakup działki oznaczonej nr ewidencyjnym 244/2 o pow. 0 0710 ha 
połozonej w miejscowości Oleśnica 8 000,00 8 000,00  

A. 0     
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

SUMA DZIAŁU 8 000,00 8 000,00  0,00 0  

XI. 750 Administracja publiczna 

11.1 750 75023 6060 Zakup serwera z licencją i konfiguracja w sieci 25 000,00 25 000,00  
A. 0     

B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

SUMA DZIAŁU 25 000,00 25 000,00  0,00 0  

Ogółem wydatki inwestycyjne 7 706 273,51 2 632 788,38 1 749 137,00 2 042 640,53 1 281 707,60 x 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Michalczyk 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F56C1047-5877-4FA2-8F46-51F1303EA30A. Podpisany Strona 5



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XXVII/207/21 

Rady Gminy Wodynie 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2021 r. 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota na 2021 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody  25 558 066,97 

2. Wydatki  28 735 900,58 

3. Wynik budżetu  -3 177 833,61 

Przychody ogółem:  4 025 033,61 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952 212 800,00 

2. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 2 383 537,00 

3. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

§ 905 665 924,61 

4. Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych § 950 762 772,00 

Rozchody ogółem:  847 200,00 

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych § 992 709 200,00 

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 138 000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Michalczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F56C1047-5877-4FA2-8F46-51F1303EA30A. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XXVII/207/21 

Rady Gminy Wodynie 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program 
Przeciwdziałania Narkomanii 

Plan na 2021 rok 
Dział Rozdział § Nazwa działu 

Dochody Wydatki 

756  
 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

57 000 x 

 75618 
 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

57 000 x 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 57 000 x 

851   Ochrona zdrowia x 80 254,61 

 85153  Zwalczanie narkomanii x 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych x 1 500,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi x 78 754,61 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

x 8 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe x 12 450,00 
  4190 Nagrody konkursowe x 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia x 24 304,61 
  4260 Zakup energii x 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych x 14 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego x 2 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych x 11 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Michalczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F56C1047-5877-4FA2-8F46-51F1303EA30A. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XXVII/207/21 

Rady Gminy Wodynie 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

Zestawienie przedsięwzięć do zrealizowania ze środków funduszu sołeckiego na 2021 rok 

Lp. Sołectwo Dział Rozdział  § Nazwa zadania Kwota planu Kwota 
funduszu 

1 Borki 900 90015 6050 

Dobudowa oświetlenia 
ulicznego oraz wymiana 
opraw oświetlenia ulicznego z 
sodowych na LED na 
istniejącej sieci energetycznej 
w m. Borki-I etap 

15 644,71 zł 15 644,71 zł 

921 92109 4300 
Wymiana okien i drzwi w 
świetlicy wiejskiej w 
Brodkach 

10 000,00 zł 

2 Brodki 

921 92109 4300 
Wykonanie mebli kuchennych 
do świetlicy wiejskiej w 
Brodkach 

4 690,77 zł 

14 690,77 zł 

3 Budy 900 90015 6050 

Wykonanie projektu 
dobudowy oświetlenia 
ulicznego i wymiana opraw z 
sodowych na LED na 
istniejącej sieci 
elektroenergetycznej w m. 
Budy 

12 210,51 zł 12 210,51 zł 

4 Czajków 926 92695 4210 Zakup urządzeń na plac zabaw 
w Czajkowie 15 930,90 zł 15 930,90 zł 

5 Helenów 600 60016 4270 
Równanie i żwirowanie drogi 
do Rudy Wolińskiej (dz. nr 
239) 

10 970,38 zł 10 970,38 zł 

6 Jedlina 600 60016 4270 Remonty dróg w sołectwie 
Jedlina 13 784,52 zł 13 784,52 zł 

7 Kaczory 926 92695 6050 

Wykonanie mapy dc. 
projektowych i projektu 
zagospodarowania działki o nr 
ewid. 47 w m. Kaczory oraz 
postawienie altany ogrodowej 
na działce o nr. ewid. 47 w 
m.Kaczory 

11 256,56 zł 11 256,56 zł 

8 Kamieniec 921 92109 6050 
Wykonanie elewacji na 
budynku świetlicy wiejskiej w 
Kamieńcu 

20 175,96 zł 20 175,96 zł 

600 60016 4300 
Wykonanie dokumentacji i 
montaż ochronnej bariery 
drogowej (dz. nr ewid. 34) 

6 590,44 zł 

9 Kochany 

600 60016 4270 
Remont dróg gminnych w m. 
Kochany (tłuczeń wraz z 
usługą równania) 

5 000,00 zł 

11 590,44 zł 

10 Kołodziąż 900 90015 6050 
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego w m. Kołodziąż 
(Nowiny) 

20 128,26 zł 20 128,26 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F56C1047-5877-4FA2-8F46-51F1303EA30A. Podpisany Strona 1



11 Łomnica 900 90015 6050 

Dobudowa oświetlenia 
ulicznego oraz wymiana 
opraw oświetlenia ulicznego z 
sodowych na LED na 
istniejącej sieci energetycznej 
w m. Łomnica (droga do 
Jedliny) 

15 692,41 zł 15 692,41 zł 

12 Młynki 926 92695 4210 Zakup urządzeń na plac zabaw 
i siłowni zewnętrznej  14 690,77 zł 14 690,77 zł 

900 90015 6050 
Projekt dobudowy oświetlenia 
ulicznego dz. nr 326 w m. 
Oleśnica 

3 000,00 zł 

900 90015 6050 
Projekt dobudowy i realizacja 
oświetlenia ulicznego dz. nr 
366 w m. Oleśnica 

17 000,00 zł 13 Oleśnica 

926 92695 4210 
Zakup urządzeń (aerator 
i kultywator) do pielęgnacji 
płyty boiska 

7 807,53 zł 

27 807,53 zł 

14 Ruda 
Wolińska 921 92109 6050 

Wymiana pokrycia dachowego 
na budynku gminnym dz. nr 
281/4 m. Ruda Wolińska 

16 932,54 zł 16 932,54 zł 

15 Rudnik 
Duży 921 92109 6050 

Rozbudowa istniejącego 
budynku na świetlicę wiejską 
w Rudniku Dużym (I etap) – 
przedsięwzięcie wspólne 
sołectw Rudnik Duży i Rudnik 
Mały 

16 121,69 zł 16 121,69 zł 

16 Rudnik 
Mały 921 92109 6050 

Rozbudowa istniejącego 
budynku na świetlicę wiejską 
w Rudniku Dużym (I etap) – 
przedsięwzięcie wspólne 
sołectw Rudnik Duży i Rudnik 
Mały 

15 501,62 zł 15 501,62 zł 

754 75412 4210 
Zakup wyposażenia 
samochodu strażackiego OSP 
Seroczyn 

21 000,00 zł 

754 75412 6050 

Wykonanie projektu budowy 
zbiornika retencyjnego wód 
deszczowych z punktem 
czerpania wody dla celów 
przeciwpożarowych w m. 
Seroczyn (dz. nr 337/4) 

5 000,00 zł 

600 60016 4300 

Wykonanie projektu stałej 
organizacji ruchu wraz 
dostawą i montażem lustra 
drogowego przy drodze 
gminnej (dz. nr 432) 

6 000,00 zł 

754 75412 4300 
Wykonanie prac 
porządkowych przy OSP 
Seroczyn (dz. nr 336) 

4 000,00 zł 

17 Seroczyn 

600 60016 4300 
Utwardzenie terenu działki 
przy drodze gminnej (dz. nr 
432) 

5 830,53 zł 

41 830,53 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F56C1047-5877-4FA2-8F46-51F1303EA30A. Podpisany Strona 2



18 Soćki 900 90015 6050 

Wykonanie projektu i 
realizacja dobudowy 
oświetlenia ulicznego i 
wymiany opraw z sodowych 
na LED na istniejącej sieci 
elektroenergetycznej w m. 
Soćki (FS) 

14 213,80 zł 14 213,80 zł 

19 

Szostek              
(Sołectwo 

Szostek obejmuje 
swym zasięgiem 

dwie 
miejscowości 

Szostek i Rudę 
Szostkowską) 

900 90015 6050 

Wykonanie dokumentacji oraz 
budowa oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Ruda 
Szostkowska dz. 58 i 57  

16 360,17 zł 16 360,17 zł 

20 Toki 900 90015 6050 
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego przy drodze dz. nr 
378 w m. Toki 

11 208,87 zł 11 208,87 zł 

21 Wodynie 900 90015 6050 

Dobudowa oświetlenia 
ulicznego na ul. Polnej, 
Południowej i Ogrodowej w 
Wodyniach  

38 444,02 zł 38 444,02 zł 

22 Wola 
Serocka 926 92695 6050 

Zagospodarowanie działki 
gminnej nr 64 w m. Wola 
Serocka poprzez ustawienie 
altany ogrodowej i urządzeń 
rekreacyjnych (FS) 

16 455,57 zł 16 455,57 zł 

23 Wola 
Wodyńska 754 75412 4270 

Wykonanie remontu 
w budynku Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Woli Wodyńskiej 

28 666,08 zł 28 666,08 zł 

24 Żebraczka 754 75412 6050 

Wykonanie elewacji na 
budynku strażnicy OSP w 
Żebraczce wraz z wymianą 
bramy garażowej – 
dofinansowanie większego 
zadania inwestycyjnego 

19 222,01 zł 19 222,01 zł 

OGÓŁEM 439 530,62 zł 439 530,62 zł 

Łączna klasyfikacja budżetowa wydatków 

Dział Rozdział § Kwota planu 

600 Transport i łaczność 

600 60016 Drogi publiczne gminne 

600 60016 4270 29 754,90 

600 60016 4300 18 420,97 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

754 75412 Ochotnicza straz pożarna 

754 75412 4210 21 000,00 

754 75412 4270 28 666,08 

754 75412 4300 4 000,00 

754 75412 6050 24 222,01 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F56C1047-5877-4FA2-8F46-51F1303EA30A. Podpisany Strona 3



900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

900 90015 6050 163 902,75 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

921 92109 Domy i ośrodki kultury, swietlice i kluby    

921 92109 4300 14 690,77 

921 92109 6050 68 731,81 

926 Kultura fizyczna 

926 92695 Pozostała działalność 

926 92695 4210 38 429,20 

926 92695 6050 27 712,13 

RAZEM 439 530,62 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Michalczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F56C1047-5877-4FA2-8F46-51F1303EA30A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/207/21 

Rady Gminy Wodynie 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 

w złotych 
Dział Rozdział § Rodzaj zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 
600   Transport i łączność 100 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Starostwa Powiatowego 
w Siedlcach na remont drogi powiatowej nr 3648W na odcinku 
Wola Wodyńska - Helenów 

100 000,00 

710   Działalność usługowa 3 817,17 
 71095  Pozostała działalność 3 817,17 

  6639 

Dotacja na inwestycje i zakupy inwestycyjne dla województwa na 
realizację projektu "Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w 
zakresie e-administracji i geoinformacji 

3 817,17 

750   Administracja publiczna 502,00 
 75095  Pozostała działalność 502,00 

  2330 
Dotacja dla samorządu województwa na zadania bieżące z 
przeznaczeniem na utrzymanie techniczne Systemu e - Urząd, w 
tym oprogramowania EZD i portalu Wrota Mazowsza  

502,00 

801   Oświata i wychowanie 150 000,00 

 80104  Przedszkola 150 000,00 

  2310 
Dotacje na realizację zadań bieżących na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego z przeznaczeniem 
dla dzieci uczęszczających do przedszkoli na terenie innej gminy 

150 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 332 880,00 

 92109  Domu i ośrodki kultury, świetlice i kluby 230 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w 
Wodyniach 230 000,00 

 92116  Biblioteki 102 880,00 

  2480 Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej  102 880,00 

Ogółem 587 199,17 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Michalczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F56C1047-5877-4FA2-8F46-51F1303EA30A. Podpisany Strona 1



pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki majątkowe razem: 2 117 828,03 836 120,43 1 281 707,60 2 117 828,03 836 120,43 0,00 0,00 836 120,43 1 281 707,60 0,00 0,00 0,00 1 281 707,60

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

Dział: 710, Rozdział 

71095, § 6639 14 840,43 14 840,43 0,00 14 840,43 14 840,43 0,00 0,00 14 840,43 0 0 0 0 0

z tego: 2021 r. 0 0 3 817,17 3 817,17 0,00 3 817,17 3 817,17 0,00 0,00 3 817,17 0 0 0 0 0

2022 r. 0 0 11 023,26 11 023,26 0 11 023,26 11 023,26 0 0 11 023,26 0 0 0 0 0

2023r. 0 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

Dział: 801, rozdział 

80101 § 6050, 6057, 

6059 2 102 987,60 821 280,00 1 281 707,60 2 102 987,60 821 280,00 0,00 0,00 821 280,00 1 281 707,60 0,00 0,00 0,00 1 281 707,60

z tego: 2021 r. 0 0 2 095 267,60 813 560,00 1 281 707,60 2 095 267,60 813 560,00 0,00 0,00 813 560,00 1 281 707,60 0,00 0,00 0,00 1 281 707,60

2022 r. 0 0 7 720,00 7 720,00 0,00 7 720,00 7 720,00 0,00 0,00 7 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023r. 0 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Wydatki bieżące razem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 117 828,03 836 120,43 1 281 707,60 2 117 828,03 836 120,43 0,00 0,00 836 120,43 1 281 707,60 0,00 0,00 0,00 1 281 707,60

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Mirosław Michalczyk

x

Ogółem x

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

Przewodniczący Rady Gminy

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

x

1.1

Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2014-2020

Priorytet II - Wzrost e-potencjału Mazowsza

Działanie 2.1 - E-usługi

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji

Tabela Nr 7

do Uchwały Nr XXVII/207/21 Rady Gminy Wodynie z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

z tego, źródła finansowania:
Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE

2021 r.

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

1.2

Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2014-2020

Priorytet IV Przejście na gospodarkę niskoemisyjną

Działanie 4.3 Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza

Poprawa efektywności energetycznej Zespołu Szkół w Wodyniach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F56C1047-5877-4FA2-8F46-51F1303EA30A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXVII/207/21  Rady Gminy Wodynie z dnia 28 kwietnia 2021 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok

1. Dokonano zwiększenia planu dochodów ogółem o  kwotę 1 636 334,93 złotych, w tym:

1) planu dochodów bieżących o kwotę 225 021,40 złotych z tytułu:

- zwrotów z lat poprzednich w kwocie 213 770,00 złotych,

- odszkodowania za uszkodzone mienie w kwocie 2 030,40 złotych,

- środków w ramach programu „Wspieraj seniora” w kwocie 6 021,00 złotych,

- środków w ramach refundacji na poniesione wydatki w związku z organizacją transportu do punktu
szczepień oraz prowadzeniu infolinii o szczepieniach przeciwko SARS-CoV-2 w kwocie 3 200,00 złotych,

2) planu dochodów majątkowych o kwotę 1 411 313,53 złotych z tytułu:

- sprzedaży ruchomych składników majątkowych w kwocie 11 343,00 złotych,

- dofinansowania w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 1 399 970,53 złotych.

2. Dokonano zwiększenia planu wydatków ogółem o kwotę 2 236 334,93 złotych, w tym:

- zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 22 667,56złotych,

- zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 2 259 002,49 złote.

3. W planie wydatków majątkowych wprowadzono zmiany polegające na:

1) zwiększeniu nakładów finansowych dla inwestycji pn. ”Przebudowa ulicy Północnej w m. Wodynie"
o kwotę 153 000,00 złotych,

2) wprowadzeniu nowych zadań majątkowych:

- Wpłata na państwowy fundusz celowy policji z przeznaczeniem na zakup samochodu dla Komisariatu
Policji w Skórcu w kwocie 9 500,00 złotych,

- Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Borki gm. Wodynie w kwocie 16 000,00 złotych,

- Wykonanie elewacji na budynku świetlicy wiejskiej w Kamieńcu w kwocie 30 000,00 złotych,

- Zagospodarowanie działki gminnej nr 64 w m. Wola Serocka poprzez ustawienie altany ogrodowej
i urządzeń rekreacyjnych w kwocie 16 455,57 złotych,

- Wykonanie mapy dc. projektowych i projektu zagospodarowania działki o nr ewid.47 w m. Kaczory oraz
postawienie altany ogrodowej w kwocie 11 256,56 złotych,

- Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej Nr 361211W Oleśnica-Kamieniec od km.0+000km do km 2+259
w kwocie 2 030 000,00 złotych.

3) zmniejszeniu nakładów finansowych dla zadania „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla
aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji” o kwotę 7 209,64 złote.

4. Wprowadzone zmiany wpłynęły na zwiększenie deficytu budżetu o kwotę 600 000,00 złotych, który
planuje się pokryć kredytem zaciągniętym na rynku krajowym w kwocie 600 000,00 złotych.

5. Zwiększono plan przychodów budżetu z tytułu zaciągniętych kredytów na rynku krajowym o kwotę
600 000,00 złotych.

6. W planie wydatków na program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych wprowadzono
zmianę polegającą na zwiększeniu planu wydatków na zakup materiałów jednocześnie zmniejszając plan
wydatków na wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1 550,00 złotych.

7. Dokonano zmian w zestawieniu przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego dla sołectw:

- Kaczory – które w dniu 08.03.2021 roku podjęło uchwałę o rezygnacji z przedsięwzięć pn. „Zakup
materiału na ogrodzenie działki gminnej o nr ewid. 47 w m. Kaczory” zastępując je przedsięwzięciem pn.
„Postawienie altany ogrodowej na działce nr ewid 47 w m. Kaczory” w kwocie 8 256,56 złotych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F56C1047-5877-4FA2-8F46-51F1303EA30A. Podpisany Strona 1



W sołectwie Kaczory dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej dla przedsięwzięcia pn.”Wykonanie mapy
dc. Projektowych i projektu zagospodarowania działki o nr ewid. 47 w m Kaczory” w kwocie 3 000,00 złotych,

Projekt zagospodarowania działki o nr ewid. 47 obejmuje również postawienie altany ogrodowej na w/w
działce, w związku z powyższym przedsięwzięcia zostały połączone w jedno i przyjęły nazwę „Wykonanie
mapy dc. projektowych i projektu zagospodarowania działki o nr ewid.47 w m. Kaczory oraz postawienie
altany ogrodowej na działce o nr ewid. 47 w m. Kaczory” w kwocie 11 256,56 złotych. Środki przeznaczone na
postawienie altany w kwocie 8 256,56 złotych są wkładem własnym do złożonego wniosku na dofinansowanie
w ramach Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw.

- Kamieniec - które w dniu 20.03.2021 roku podjęło uchwałę o rezygnacji z przedsięwzięć pn.”Wykonanie
mapy dc. projektowych i projektu zagospodarowania działki o nr ewid. 224 w m. Kamieniec” w kwocie
4 000,00 złotych oraz przedsięwzięcia pn. „Zakup urządzeń na plac zabaw dz. nr 224 w m. Kamieniec”
w kwocie 16 175,96 złotych zastępując je przedsięwzięciem pn. „Wykonanie elewacji na budynku świetlicy
wiejskiej w Kamieńcu” w kwocie 20 175,96 złotych.

- Wola Serocka - które w dniu 10.03.2021 roku podjęło uchwałę o rezygnacji z przedsięwzięć pn. „Zakup
urządzeń na plac zabaw w miejscowości Wola Serocka” w kwocie 16 455,57 złotych zastępując je
przedsięwzięciem pn. „Zagospodarowanie działki gminnej nr 64 w m. Wola Serocka poprzez ustawienie altany
ogrodowej i urządzeń rekreacyjnych” w kwocie 16 455,57 złotych.

8. Dokonano zmiany w planie dotacji dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych poprzez
wprowadzenie dotacji dla Województwa Mazowieckiego na realizację zadania „Regionalne partnerstwo
samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji
i geoinformacji” w kwocie 3 817,17 złotych.

9. Dokonano zmiany w wydatkach majątkowych na programy i projekty realizowane ze środków
pochodzących z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności polegające na wydłużeniu okresu realizacji do
2022 roku oraz zwiększeniu łącznych nakładów finansowych o kwotę 556,35 złotych, zmniejszeniu planu
wydatków na 2021 rok o kwotę 7 209,64 złotych i wprowadzeniu wydatków na 2022 rok w kwocie
11 023,26 złotych dla przedsięwzięcia „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji”.

10. Zwiększono limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na pokrycie planowanego
deficytu budżetu w kwocie 600 000,00 złotych.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Michalczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F56C1047-5877-4FA2-8F46-51F1303EA30A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 5 Ustęp 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 5 Ustęp 2 Tiret 3 (5)
	Paragraf 5 Ustęp 2 Tiret 4 (6)
	Paragraf 5 Ustęp 2 Tiret 5 (7)
	Paragraf 5 Ustęp 2 Tiret 6 (8)

	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 10 zm. Paragraf 12
	Paragraf 10 zm. Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 10 zm. Paragraf 12 Punkt 2
	Paragraf 10 zm. Paragraf 12 Punkt 3


	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik

